RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DO

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA - UNIFACISA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO – CESED

CENTRO UNIVERSITÁRIO – UNIFACISA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES UNIFACISA

EDITAL Nº. 87/2024

A Reitoria do Centro Universitário Facisa - UNIFACISA, torna público o RESULTADO

FINAL da seleção de docentes da Unifacisa para o curso de MEDICINA

VETERINÁRIA 2024.2, correspondente ao edital Nº 84/2024.

Os candidatos aprovados receberão o informativo para oficialização da contratação.

Mais informações pelos telefones – (83) 2101-8881.

Campina Grande – PB, 28 de agosto de 2024.

Gisele Bianca Nery Gadelha

Reitora CESED

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO SITUAÇÃO

Nutrição e Produção

Animal

Danillo Marte Pereira APROVADO

Renan Nicácio da Silva CLASSIFICADO